tópico 10 do Termo de Referência, ficando, portanto, desclassificada. Ato contínuo, foi admitida o reinício da
disputa aberta, apresentando a melhor proposta comercial, após negociação, a empresa MSR Engenharia
Ltda., inscrita no CNPJ 15.006.573/0001-08, no valor de R$ 2.390.000,00 (dois milhões, trezentos e noventa
mil reais), conquistando assim, o direito subjetivo ao objeto, que será, doravante validado por este
instrumento, após análise das documentações de proposta e de habilitação apresentadas e atendimento
aos quesitos estabelecidos no edital e anexos.

2.2.